
Do kadry pedagogicznej Szkoły Podstawowej „Skała” poszukujemy nauczyciela/-
ki języka angielskiego, którego/-ej uczenie jest pasją, lubi wymagać od uczniów, 
regularnie sprawdzać ich wiedzę, a także wszechstronnie wspierać w obszarze 
intelektualnym, fizycznym, społecznym i duchowym.

Kim jesteśmy?

Bielskie  Stowarzyszenie  Wspierania  Edukacji  i  Rodziny  „Światło”  zajmuje  się 
prowadzeniem  placówek  edukacyjnych: Przedszkole  „Ziarenko” (od  2010 
roku) oraz Szkoła Podstawowa „Skała” (od 2015 roku). Prowadzimy także zajęcia i 
warsztaty  dla  rodziców  w  ramach  Klubu  Malucha  i  Mamy dla  najmłodszych 
dzieci. 

Nasza  szkoła  dba  o  jakość  kształcenia,  rzetelnej  nauki,  stawiania  uczniom 
wymagań,  dbania  o  dyscyplinę  i  troski  o  wzajemny  szacunek.  Jako  zespół 
nauczycieli pomagamy rodzicom w wszechstronnym rozwoju ich dzieci w duchu 
wartości chrześcijańskich. 

Wierzymy, że Rodzice są pierwszymi i  najważniejszymi wychowawcami swoich 
dzieci, dlatego w naszej szkole wspieramy ich w tej roli. Poprzez wysoki poziom 
edukacyjny,  doskonalenie  umiejętności  miękkich  oraz  troskę  o  kształtowanie 
dobrych  moralnie  postaw  prowadzimy  uczniów  do  wzrostu  w  wolności  i 
odpowiedzialności.  Zależy  nam  na  tym,  by  nasi  absolwenci  stali  się  ludźmi 
uczciwymi, wykazywali się troską o innych i byli kompetentnymi specjalistami w 
swojej dziedzinie. 

Zakres obowiązków:

Do Twoich codziennych zadań będzie należało nauczanie języka angielskiego na 
poziomie  podstawowym  i  rozszerzonym  w  wybranych  klasach  3-8,  a  także 
wsparcie uczniów w ich codziennych wyzwaniach.

Nasze wymagania:

 Kwalifikacje  do  nauczania  matematyki  w  szkole  podstawowej  (lub 
student/-ka 3 roku studiów licencjackich),   

 innowacyjne i kreatywne podejście do nauczania,
 proaktywność oraz chęć codziennego rozwoju swoich umiejętności,
 troska o atmosferę pracy i wymagania od uczniów,
 utożsamianie się z misją i wartościami szkoły. 

Co oferujemy?

 Zatrudnienie  w  oparciu  o  umowę  o  pracę  w  wymiarze  25  godzin 
tygodniowo (istnieje możliwość negocjacji liczby godzin),

 kształcenie w oparciu o autorski program edukacji,
 swobodę w planowaniu celów edukacyjnych uczniów,
 codzienne dwudaniowe obiady w szkolnej stołówce.

http://szkolaskala.edu.pl/wp-content/uploads/2024/02/folder15.02.pdf


Dlaczego „Skała”?

 Zaangażowana i regularnie formująca się kadra pedagogiczna,
 współpraca z rodzicami w zakresie wychowania dziecka,
 integralne wychowanie w oparciu o wartości chrześcijańskie,
 indywidualne plany edukacyjne dla uczniów.

Prosimy o przesyłanie CV na adres mailowy  info@szkolaskala.edu.pl,  w tytule 
maila wpisując „Imię i nazwisko – nauczyciel języka angielskiego”

Chcesz dowiedzieć się o nas więcej? Zapraszamy na naszą stronę internetową - 
https://szkolaskala.edu.pl/. 
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